第１号様式（第７条関係）
	　　　　年　　月　　日
　多摩市教育委員会　殿
申請者　　住　所
団体名
代表者（役職名）
（氏　名）
多摩市教育委員会後援名義使用承認申請書
　多摩市教育委員会後援名義使用承認に関する取扱要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり後援名義使用の承認を申請します。
[bookmark: _GoBack]記

	事業名

	事業目的

	事業内容

◆ 申請期限 ◆
「チラシ等の印刷開始日」や「ホームページ等の公開日」などのうちで、
一番早く「多摩市教育委員会」の名義を印刷・表示する日から 30日前まで
〔要綱第7条〕

	事業実施場所

	確保状況

	済・未

	日時
	　　　　年　　月　　日（　　）午前・午後　　　時から
　　　　年　　月　　日（　　）午前・午後　　　時まで

	対象者

	入場料等
※団体等が参加者等から徴収する入場料、出品料、参加料等〔要綱第5条〕
	□ 有
	例〕子供（高校生以下）500円・大人1,200円
	□ 無

	名義を必要とする
理　　　　　　由

	関係機関への届出
（法令により定められているもの）
※届出をした場合は、届出書の写しを提出してください
	「例示：東京都火災予防条例第23条（劇場、映画館、観覧場若しくは集会場の舞台又は客席で、裸火を使用する場合等）同条例第60条（火災とまぎらわしい煙又は火災を発するおそれのある行為等）に該当する場合は、消防署の許可又は届出が必要となります」

	□ 有
	【届出名】
	□ 無

	他の後援名義申請
（予定も含む）
	□ 有
	【後援団体名】
	□ 無

	責任者
	住　所

	氏　名

	連絡先

	□ 結果通知の送付は、責任者宛てを希望する

[image: ]
image1.png
HRRR—LR—TICEHRRE/BL TVET THAEI LV,
SETABERARER